

شرکت: ملي صنايع مس ايران	سرمایه ثبت شده: 50,000,000
نماد: فملي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1395/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1395/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	ملي صنايع مس ايران
بند مقدمه	
1. 1-ترازنامه-های تلفیقی گروه و شرکت ملي صنايع مس ايران (سهامي عام) در تاريخ 31 شهريورماه 1395 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد گروه و شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاريخ مزبور، همراه با یادداشت-های توضیحي یک تا 38 پیوست مورد بررسی اجمالي این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره-ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالي انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 6 و 1-8 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

3. 3-سرفصل-های "دریافتنی-های تجاری و غیرتجاری" و "پیش-پرداختها" به شرح یادداشت‌های توضیحی 7 و 9 صورتهای مالی، شامل مبلغ 1,950 میلیارد ریال افلام راکد و سنواتی (عمدتاً مطالبات از شرکتهای Ozmet Metal، EP و Morgan General) می-باشد که پیگیری شرکت درخصوص وصول طلب منجر به نتیجه نشده است. اگرچه ایجاد ذخیره بابت بخشی از مبالغ مذکور مازاد بر مبلغ 424 میلیارد ریال ذخیره موجود در صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد لیکن، به دلیل نامشخص بودن چگونگی بازیافت کامل مطالبات مزبور، امکان تعیین میزان ذخیره مازاد مورد نیاز و آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
4. 4-به شرح یادداشت توضیحی 27 صورتهای مالی، شرکت اصلی طی دوره مورد گزارش مبلغ 454 میلیارد ریال بابت هزینه اکچوئری صندوق بازنشستگی در حسابها منظور نموده است. مغایر با مفاد استانداردهای حسابداری آثار مالی ناشی از تعهدات تحقق یافته شرکت درخصوص مزایای بازنشستگی کارکنان شناسایی نگردیده و اطلاعات لازم از این بابت در صورتهای مالی منعکس نشده است. به نظر این موسسه اعمال تعدیلاتی از بابت مراتب فوق ضرورت دارد، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات لازم از جمله محاسبات کارشناسان درخصوص برآورد مبلغ کسری تعهدات اکچوئری، تعیین آثار تعدیلات مورد لزوم بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
5. 5-پروژه-های در دست تکمیل شرکت اصلی به شرح یادداشت توضیحی 7-13 صورتهای مالی شامل تعدادی پروژه راکد و سنواتی می-باشد که زمینه مقتضی جهت تکمیل و بهره-برداری بخشی از پروژه-های مزبور در حال حاضر فراهم نبوده و برخی دیگر از پروژه-های در جریان ساخت مورد تعلیق قرار گرفته است. با توجه به مراتب فوق، به نظر این موسسه احتساب ذخیره کاهش ارزش مازاد بر 846 میلیارد ریال ذخیره موجود ضرورت دارد، لیکن در غیاب سوابق و اطلاعات مورد نیاز درخصوص وضعیت قطعی و نهایی تکمیل و راه-اندازی آبی این پروژه-ها و نیز چگونگی بازیافت کامل مخارج انجام شده جهت پروژه های مذکور، تعیین آثار تعدیلات مورد لزوم از این بابت بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
6. 6-صورت تطبیق حسابهای فی مابین جهت مقطع مورد گزارش با موسسه صندوق بازنشستگی شرکت ملی صنایع مس ایران به شرح یادداشت توضیحی 5-1-7 صورتهای مالی به این موسسه ارائه نگردیده است. تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می-یافت، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نگردیده است.
7. 7-براساس برگهای مطالبه و قطعی صادره جهت سالهای 1388 الی 1393 (به استثنای سال 1391) خالص بدهی شرکت اصلی بابت "مالیات و عوارض ارزش افزوده" و "عوارض آلاینده" به ترتیب 1,571 میلیارد ریال و 411 میلیارد ریال می باشد که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. از طرفی همانگونه که در یادداشت توضیحی 6-1-7 صورتهای مالی منعکس می باشد، شرکت جمعا مبلغ 584 میلیارد ریال اعتبار بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده شناسایی نموده است. همچنین به شرح یادداشت توضیحی 16 صورتهای مالی مالیات عملکرد سال 1394 و دوره مورد گزارش براساس سود ابرازی و پس از اعمال معافیت‌های قانونی جمعا معادل 421 میلیارد ریال محاسبه و در حسابها ذخیره شده است. به نظر این موسسه، با توجه به مراتب فوق و سوابق مالیاتی شرکت و نیز سایر شرایط و مقررات مندرج در قانون مالیاتهای مستقیم انجام تعدیلاتی بابت شناسایی تعهدات مازاد مالیاتی شرکت بر صورتهای مالی مورد گزارش وجود دارد لیکن، تعیین میزان قطعی آن پس از مشخص شدن نتیجه اعتراضات شرکت و بررسی و اعلام نظر نهایی مراجع مالیاتی درخصوص سالهای فوق-الذکر امکان-پذیر می-باشد.
8. 8-اهم نکات قابل ذکر درخصوص سرمایه-گذاریهایی شرکت در شرکتهای فرعی و وابسته (به شرح یادداشت توضیحی 10 صورتهای مالی) به شرح زیر می باشد:
 1-8- صورتهای مالی شرکت فرعی نیروگاهی سیکل ترکیبی کرمانیان که در تهیه صورتهای مالی تلفیقی گروه به کار رفته مورد بررسی اجمالی قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق، تعیین تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
 8. 2- مغایر با استانداردهای حسابداری، در تهیه صورتهای مالی تلفیقی گروه، سرمایه-گذاری در شرکتهای وابسته (به شرح یادداشت توضیحی 3-10 صورتهای مالی) به روش ارزش ویژه شناسایی نشده است.

نتیجه گیری مشروط

9. 9-براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5، 7 و 8-2 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت-های مندرج در بندهای 6 و 8-1 ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

10. 10-نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 1-10 و 2-10 مشروط نشده است:
10-1- به شرح یادداشت توضیحی 1-25 صورتهای مالی، با توجه به تحریم‌های بین-المللی و اثرات آن بر فعالیت-های شرکت، شرایط و نرخ-های فروش محصولات و تبدیل وجوه ارزی حاصل از فروش‌های صادراتی از طریق کارگزاران وابسته مستقر در خارج از کشور و صرافی-ها، مبتنی بر مصوبات و تأیید مراتب توسط مدیریت شرکت بوده است.
10-2- همانگونه که در یادداشت‌های توضیحی 4-13 و 5-8 صورتهای مالی، داراییهای ثابت (به استثنای زمین و وسائط نقلیه) و موجودی مواد و کالای گروه جمعا به بهای تمام شده 95,606 میلیارد ریال تا سقف 34,986 میلیارد ریال از پوشش بیمه ای برخوردار می باشد.

بندهای توضیحی

11. 11-صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 1394 شرکت توسط مؤسسه دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 10 تیرماه 1395 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مشروط" اظهار شده است.

سایر موارد

12. در ارتباط با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، دستورالعمل‌های مربوط به افشای اطلاعات مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. به استثنای افشای صورتجلسه مجمع عمومی عادی پس از ثبت در مرجع ثبت شرکتهای، ارسال صورتجلسه مجمع عمومی عادی به اداره ثبت شرکتهای در موعد مقرر و افشای صورتهای مالی شرکتهای فرعی برای دوره مالی مورد گزارش (به طور کامل)، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری که حاکمی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مربوط باشد، برخورد نکرده است.

11 آذر 1395

موسسه حسابرسی بهراد مشار

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1395/09/15 19:41:35	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1395/09/15 19:46:15	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۲,۶۲۸,۸۸۶	۹۳۹,۳۷۲	۱۸۰	بدهی‌های جاری			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۵۷,۱۳۰	۵۷,۱۳۰	۰	پرداختی‌های تجاری	۳۷۹,۶۴۷	۴۱۰,۳۱۵	(۷)
دریافتی‌های تجاری	۸,۱۸۰,۵۰۸	۱۰,۷۰۷,۷۴۳	(۲۴)	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۰,۵۸۸,۵۳۸	۱۸,۸۱۶,۷۶۰	(۴۴)
دریافتی‌های غیرتجاری	۶,۹۵۳,۳۴۹	۶,۷۳۷,۸۴۰	۳	مالیات پرداختی	۷۳۶,۵۱۳	۱,۶۹۷,۶۷۳	(۵۷)
موجودی مواد و کالا	۱۷,۹۳۷,۲۱۷	۲۶,۴۸۹,۳۰۸	(۳۲)	سود سهام پرداختی	۲,۳۰۸,۷۹۳	۳,۳۷۵,۶۰۳	(۳۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۴۳۳,۴۶۹	۱,۳۶۵,۰۳۰	۵	تسهیلات مالی	۷,۳۳۴,۶۸۵	۱۸,۳۵۵,۱۸۳	(۶۰)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		ذخایر	۵,۰۸۸,۳۹۰	۴,۹۷۵,۷۴۳	۲
جمع دارایی‌های جاری	۳۷,۱۸۹,۵۵۹	۴۶,۲۸۶,۳۱۳	(۲۰)	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۰۶,۴۷۸	۱۸۰,۱۴۶	۱۲۶
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰		جمع بدهی‌های جاری	۲۶,۷۳۳,۰۴۳	۴۷,۷۱۱,۴۲۲	(۴۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۴۷۵,۹۵۲	۲,۶۹۴,۷۱۴	(۸)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختی‌های بلندمدت	۵,۴۷۹,۴۵۶	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴۷۴,۵۵۲	۶۹۲,۳۱۶	(۳۱)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
سرقفلی	۱۳۷,۱۷۴	۱۴۱,۳۹۴	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۵,۰۳۰,۵۹۲	۱,۷۳۶,۷۸۶	۱۹۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۹,۲۸۳,۰۳۹	۶۶,۷۷۷,۳۹۷	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۴۳۲,۶۹۱	۲,۳۱۴,۶۰۳	۵
سایر دارایی‌ها	۱,۹۳۷,۱۵۱	۳,۰۰۳,۲۷۰	(۳۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳,۹۳۳,۷۳۹	۴,۰۵۱,۳۸۸	۲۱۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۴,۳۰۷,۸۶۸	۷۳,۳۰۷,۸۹۱	۱	جمع بدهی‌ها	۳۹,۶۶۵,۷۸۲	۵۱,۷۶۳,۸۱۰	(۲۳)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۳,۴۰۰,۰۰۰	۴۳,۴۰۰,۰۰۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	۰	۰		سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
	۶,۵۶۰,۹۷۷	۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
	۰	۰		صرف (کسر) سهام			
	۰	۰		سهام خزانه			
	۵,۷۱۶,۳۹۵	۵,۷۱۶,۳۹۱	۰	اندوخته قانونی			
	۲,۶۳۵,۰۹۷	۲,۶۳۵,۰۹۷	۰	سایر اندوخته ها			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها			
	۰	۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
	۰	۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی			
	۱۳,۵۱۹,۲۷۶	۱۶,۰۸۰,۰۰۶	(۱۶)	سود (زیان) انباشته			
	۷۱,۸۳۱,۶۴۵	۶۷,۸۳۱,۳۹۴	۶	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
	۰	۰		سهم اقلیت			
	۷۱,۸۳۱,۶۴۵	۶۷,۸۳۱,۳۹۴	۶	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی ها	۱۱۱,۴۹۷,۴۲۷	۱۱۹,۵۹۴,۲۰۴	(۷)	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱۹,۵۹۴,۲۰۴	۱۱۱,۴۹۷,۴۲۷	(۷)

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۵,۵۸۱,۸۱۲	۱۴,۷۱۵,۸۷۸	۱۴۲	۳۶,۵۴۲,۳۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۵,۳۲۱,۶۷۴)	(۱۰,۳۱۱,۵۸۸)	۱۴۷	(۲۵,۲۶۲,۹۸۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۰,۳۶۰,۱۳۸	۴,۵۰۴,۲۹۰	۱۳۰	۱۱,۲۷۹,۳۳۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۷۷۵,۰۴۲)	(۱,۱۶۵,۸۵۴)	۱۳۸	(۳,۵۰۵,۶۵۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۸,۳۱۳	۳۶,۶۵۴	۳۲	۱۴۷,۱۹۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۷۶,۳۳۳)	(۳۱۷,۰۳۱)	۵۰	(۷۵۵,۸۲۵)
سود (زیان) عملیاتی	۷,۱۵۷,۰۷۶	۲,۰۵۸,۰۵۹	۱۳۴	۷,۱۶۵,۰۵۲
هزینه‌های مالی	(۱,۳۸۵,۳۳۶)	(۱,۶۵۱,۱۵۳)	(۳۲)	(۳,۲۰۲,۰۷۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۱,۰۴۵	۴۴۶,۴۲۴	(۱۲)	۱,۱۱۷,۳۰۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۸۸۷	۱۳۲,۵۵۲	(۹۶)	(۱۱۸,۳۰۷)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۶,۳۶۷,۶۷۲	۱,۹۸۵,۸۸۲	۲۱۶	۴,۹۶۱,۸۷۵
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰		۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۳۶۷,۶۷۲	۱,۹۸۵,۸۸۲	۲۱۶	۴,۹۶۱,۸۷۵
مالیات بر درآمد	(۱۴۸,۳۹۸)	(۱۱۱,۸۳۹)	۳۳	(۳۷۳,۷۴۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۱۱۹,۲۷۴	۱,۸۷۴,۰۴۳	۲۲۷	۴,۶۸۸,۱۳۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۶,۱۱۹,۲۷۴	۱,۸۷۴,۰۴۳	۲۲۷	۴,۶۸۸,۱۳۵
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۶,۱۱۹,۲۷۴	۱,۸۷۴,۰۴۳	۲۲۷	۴,۶۸۸,۱۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۳۶	۵۴	۱۵۲	۱۲۸

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳)	(۱۶)	(۱۹)	(۳۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲۳	۳۸	۲۲۴	۹۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۶,۱۱۹,۳۷۴	۱,۸۷۴,۰۴۳	۲۳۷	۴,۶۸۸,۱۳۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۴,۹۳۷,۴۳۹	۱۵,۳۵۱,۰۹۰	(۳)	۱۵,۳۵۱,۰۹۰
تعدیلات سنوالات	۱,۱۳۳,۵۶۷	(۱,۴۰۰,۳۹۹)	--	(۴۸۷,۲۱۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۶,۰۸۰,۰۰۶	۱۳,۹۵۰,۶۹۱	۱۵	۱۴,۸۶۳,۸۸۰
سود سهام مصوب	(۸,۶۸۰,۰۰۰)	(۳,۴۷۳,۰۰۰)	۱۵۰	(۳,۴۷۳,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷,۴۰۰,۰۰۶	۱۰,۴۷۸,۶۹۱	(۳۹)	۱۱,۳۹۱,۸۸۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۱۳,۵۱۹,۳۸۰	۱۳,۳۵۳,۷۳۴	۹	۱۶,۰۸۰,۰۱۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۴)	۰	--	(۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۳,۵۱۹,۳۷۶	۱۳,۳۵۳,۷۳۴	۹	۱۶,۰۸۰,۰۰۶
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۳,۵۱۹,۳۷۶	۱۳,۳۵۳,۷۳۴	۹	۱۶,۰۸۰,۰۰۶
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۱۲۲	۳۷	۲۳۰	۹۴
سرمایه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۱۷,۶۹۴,۰۹۲	۵,۳۶۵,۴۳۷	۲۳۰	۸,۰۳۶,۴۵۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷,۶۹۴,۰۹۲	۵,۳۶۵,۴۳۷	۲۳۰	۸,۰۳۶,۴۵۹
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۱۷,۰۵۶
سود پرداختی بابت استقراض	(۱,۱۲۳,۰۳۲)	(۱,۶۵۱,۱۵۳)	(۳۲)	(۳,۲۰۳,۰۷۰)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۱,۰۴۵	۴۴۶,۴۳۴	(۱۲)	۱,۱۰۰,۱۴۴
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(۳,۱۸۵,۸۳۲)	(۱,۳۵۸,۷۴۸)	۱۵۳	(۳,۷۸۰,۳۳۶)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳,۹۱۷,۸۰۹)	(۲,۴۶۳,۴۷۷)	۵۹	(۴,۸۶۵,۳۰۶)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۴۱۷,۰۵۳)	(۹۸۴,۷۹۹)	۴۴	(۹۸۳,۶۰۴)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۰۶۹,۶۶۵)	(۳,۳۱۷,۸۱۶)	۷۶	(۷,۷۴۳,۸۸۲)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	•	•		•
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۰۲)	(۳۵۷)	۱۲۵	(۳۱۷,۶۱۸)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	•	•		•
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	•	•		•
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۱۸,۷۶۳	•		۸۸,۰۰۲
تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•		•
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•		•
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	(۱۳,۹۹۳)	--	•
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۰۶۵,۱۱۸	۷۵,۷۱۹	۱,۳۰۷	۱,۰۲۵,۰۳۲
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	•	•		•
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•		•
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	•	•		•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۷۸۶,۵۸۷)	(۳,۳۵۶,۴۴۶)	۲۳	(۶,۸۴۸,۴۶۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۹,۵۷۳,۶۴۳	(۳۳۹,۲۸۵)	--	(۴,۶۶۰,۸۱۷)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	۳۰,۷۷۵	--	۱۳,۷۶۱
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	•	•		•
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة	•	•		•
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة	•	•		•
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۶,۷۶۳,۵۱۹	۱۰,۵۰۰,۷۸۳	(۳۶)	۳۰,۳۹۶,۳۶۸
بازپرداخت اصل استقراض	(۱۴,۶۵۳,۵۳۷)	(۱۰,۴۹۳,۳۷۷)	۴۰	(۱۷,۸۶۹,۷۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۷,۸۸۹,۰۰۸)	۲۸,۱۸۱	--	۲,۵۳۹,۳۱۴

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۶۸۳,۶۳۵	(۳۱۱,۱۰۴)	--	(۳,۱۲۱,۵۰۳)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹۳۹,۳۷۲	۲,۸۳۵,۳۴۲	(۶۷)	۲,۸۳۵,۳۴۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۵,۸۷۹	۱۹۷,۳۵۲	(۹۷)	۲۳۵,۵۳۳
موجودی نقد در پایان دوره	۲,۶۳۸,۸۸۶	۲,۷۲۱,۵۹۰	(۳)	۹۳۹,۳۷۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲,۵۷۷,۸۰۴	۸۳۵,۰۸۱	۲۰۹	پرداختنی‌های تجاری	۲۷۹,۶۴۷	۴۱۰,۳۱۵	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۵۴,۱۳۰	۵۴,۱۳۰	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۰,۳۵۰,۶۹۷	۱۶,۱۲۹,۲۲۱	(۳۶)
دریافتنی‌های تجاری	۸,۱۹۴,۹۵۵	۱۰,۷۳۵,۷۲۳	(۲۴)	مالیات پرداختنی	۷۳۶,۵۱۳	۱,۶۹۷,۶۷۶	(۵۷)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۷,۹۶۱,۷۳۰	۷,۷۵۶,۴۶۰	۳	سود سهام پرداختنی	۲,۲۰۸,۷۹۳	۳,۲۷۵,۶۰۳	(۳۳)
موجودی مواد و کالا	۱۷,۹۳۳,۳۳۰	۲۶,۴۷۸,۸۴۰	(۳۲)	تسهیلات مالی	۷,۳۳۴,۶۸۵	۱۸,۳۰۸,۸۷۳	(۶۰)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۴۱۱,۷۳۵	۱,۳۴۷,۷۵۱	۵	ذخایر	۵,۰۸۵,۶۱۸	۴,۹۷۳,۹۵۰	۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۲۷۴,۹۲۰	۵۰,۹۸۳	۴۳۹
جمع دارایی‌های جاری	۳۸,۱۳۳,۶۶۴	۴۷,۱۹۷,۹۸۵	(۱۹)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۶,۳۶۰,۸۷۳	۴۴,۸۴۶,۶۳۰	(۴۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۹۸۸,۰۲۴	۳,۲۰۶,۷۸۶	(۷)	پرداختی‌های بلندمدت	۵,۴۷۹,۴۵۶	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴۷۳,۹۶۵	۶۹۱,۷۳۱	(۳۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۲۸,۷۳۹	۴۴۴,۷۶۳	(۲۶)
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۳,۰۶۰,۸۰۰	۶۱,۵۳۳,۶۴۲	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۴۳۰,۱۵۶	۲,۳۱۲,۸۴۱	۵
سایر دارایی‌ها	۱,۸۰۴,۳۲۳	۲,۸۴۹,۴۴۱	(۳۷)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۲۲۸,۲۵۱	۲,۷۵۷,۶۰۴	۱۹۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۸,۳۳۷,۱۱۲	۶۸,۲۷۱,۵۹۰	۰	جمع بدهی‌ها	۳۴,۵۸۹,۲۳۴	۴۷,۶۰۴,۳۳۴	(۲۷)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۳,۴۰۰,۰۰۰	۴۳,۴۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۶,۵۶۰,۹۷۷	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندرخته قانونی	۵,۷۱۵,۷۰۹	۵,۷۱۵,۷۰۹	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲,۶۳۵,۰۹۷	۲,۶۳۵,۰۹۷	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	۱۳,۵۵۹,۷۶۹	۱۶,۱۱۴,۵۴۵	(۱۶)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷۱,۸۷۱,۵۵۳	۶۷,۸۴۵,۳۵۱	۶
جمع دارایی‌ها	۱۰۶,۴۶۰,۷۷۶	۱۱۵,۴۶۹,۵۷۵	(۸)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰۶,۴۶۰,۷۷۶	۱۱۵,۴۶۹,۵۷۵	(۸)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۵,۵۸۶,۰۵۳	۱۴,۷۱۵,۸۷۸	۱۴۳	۳۶,۵۴۳,۳۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۵,۳۳۴,۹۹۶)	(۱۰,۳۲۵,۳۰۴)	۱۴۷	(۲۵,۲۸۳,۲۲۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۰,۳۶۱,۰۵۷	۴,۴۹۰,۵۷۴	۱۳۱	۱۱,۲۶۰,۰۹۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۷۷۳,۵۰۰)	(۱,۱۶۳,۲۹۹)	۱۳۸	(۳,۵۰۲,۳۰۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۸,۲۱۲	۴۹,۸۵۳	(۳)	۱۷۴,۰۸۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۷۳,۱۱۳)	(۳۱۳,۹۱۱)	۵۱	(۷۴۷,۵۸۴)
سود (زیان) عملیاتی	۷,۱۶۳,۶۵۷	۳,۰۶۴,۲۱۶	۱۳۴	۷,۱۸۴,۲۸۹
هزینه‌های مالی	(۱,۲۸۵,۳۳۶)	(۱,۶۵۱,۱۵۳)	(۲۲)	(۳,۲۰۲,۰۷۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۰,۳۹۵	۴۴۵,۶۹۶	(۱۲)	۱,۰۹۸,۵۳۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۹۰۶	۱۳۳,۴۵۹	(۹۶)	(۱۰۱,۳۰۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۲۷۳,۶۲۳	۱,۹۹۱,۲۱۸	۲۱۵	۴,۹۷۹,۴۴۵
مالیات بر درآمد	(۱۴۸,۳۹۸)	(۱۱۱,۸۳۹)	۳۳	(۲۷۳,۷۴۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۱۲۵,۲۲۴	۱,۸۷۹,۳۷۹	۲۲۶	۴,۷۰۵,۷۰۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۶,۱۲۵,۲۲۴	۱,۸۷۹,۳۷۹	۲۲۶	۴,۷۰۵,۷۰۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۳۶	۵۴	۱۵۳	۱۲۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳)	(۱۶)	(۱۹)	(۳۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲۳	۳۸	۲۲۴	۹۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶,۱۳۵,۲۳۴	۱,۸۷۹,۳۷۹	۲۲۶	۴,۷۰۵,۷۰۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۴,۹۷۱,۹۷۸	۱۵,۳۶۷,۶۶۷	(۳)	۱۵,۳۶۷,۶۶۷
تعدیلات سنواتی	۱,۱۳۲,۵۶۷	(۱,۴۰۰,۳۹۹)	--	(۴۸۶,۸۳۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۶,۱۱۴,۵۴۵	۱۳,۹۶۷,۲۶۸	۱۵	۱۴,۸۸۰,۸۴۰
سود سهام مصوب	(۸,۶۸۰,۰۰۰)	(۳,۴۷۳,۰۰۰)	۱۵۰	(۳,۴۷۳,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷,۴۳۴,۵۴۵	۱۰,۴۹۵,۲۶۸	(۲۹)	۱۱,۴۰۸,۸۴۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۱۳,۵۵۹,۷۶۹	۱۳,۳۷۴,۶۴۷	۱۰	۱۶,۱۱۴,۵۴۵
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰		۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۳,۵۵۹,۷۶۹	۱۳,۳۷۴,۶۴۷	۱۰	۱۶,۱۱۴,۵۴۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۲۳	۳۸	۲۲۴	۹۴
سرمایه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۰,۱۶۲,۰۷۵	۵,۳۴۱,۷۲۵	۲۷۷	۵,۰۵۴,۶۲۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۰,۱۶۲,۰۷۵	۵,۳۴۱,۷۲۵	۲۷۷	۵,۰۵۴,۶۲۵
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۱۷	۰		۱۷,۰۵۶
سود پرداختی بابت استقراض	(۱,۱۲۳,۰۳۲)	(۱,۶۵۱,۱۵۳)	(۳۲)	(۳,۲۰۲,۰۷۰)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۰,۳۹۵	۴۴۵,۶۹۶	(۱۲)	۱,۰۹۸,۵۳۵
سود سهام پرداختی	(۳,۱۸۵,۸۳۲)	(۱,۲۵۸,۷۴۸)	۱۵۳	(۲,۷۸۰,۳۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳,۹۱۸,۴۴۲)	(۲,۴۶۴,۲۰۵)	۵۹	(۴,۸۶۶,۸۱۵)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۴۱۷,۰۵۳)	(۹۸۴,۷۹۹)	۴۴	(۹۸۲,۹۵۵)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۱۰۰,۳۹۸)	(۲,۲۰۷,۸۳۱)	۴۰	(۴,۱۶۵,۳۰۷)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۷۹۰)	(۳۵۷)	۱۲۱	(۲۱۷,۶۲۵)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱۸,۷۶۱	۰		۸۵,۰۵۹
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۷,۰۹۳)	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۴۵,۱۱۸	۱۰,۶۷۲	۹,۶۹۳	۷۴۳,۰۷۶

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۸۳۷,۳۰۹)	(۲,۲۱۴,۶۰۸)	(۱۷)	(۳,۵۵۴,۷۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۳,۹۸۹,۳۷۱	(۳۳۱,۸۸۷)	--	(۴,۳۴۹,۹۴۳)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۲۰,۷۷۵	--	۱۳,۷۶۱
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۳,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۴۷۰,۷۸۳	(۶۸)	۱۹,۹۸۶,۶۶۹
بازپرداخت اصل استقراض	(۱۴,۶۵۳,۵۳۷)	(۱۰,۴۹۳,۳۷۷)	۴۰	(۱۷,۸۶۹,۷۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۱,۲۵۳,۵۳۷)	(۱,۸۱۹)	۶۱۸,۵۱۱	۲,۱۲۹,۷۱۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۷۳۶,۸۴۴	(۳۳۳,۷۰۶)	--	(۲,۲۲۰,۲۲۷)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۸۳۵,۰۸۱	۲,۸۲۹,۷۷۶	(۷۰)	۲,۸۲۹,۷۷۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۵,۸۷۹	۱۹۷,۳۵۳	(۹۷)	۲۳۵,۵۳۳
موجودی نقد در پایان دوره	۲,۵۷۷,۸۰۴	۲,۷۰۲,۴۳۲	(۵)	۸۳۵,۰۸۱
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
کنسانتره مس	تن	۵۲۹,۹۳۳	۴۴۸,۸۹۵	۱۸	۹۸۴,۴۴۵
کاتد	تن	۹۵,۴۷۳	۹۳,۸۷۱	۲	۱۹۳,۰۵۴
مفتول ، بیلت ، اسلب	تن	۱۴,۵۶۴	۱۶,۳۷۸	(۱۱)	۳۴,۵۴۱

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
کنسانتره مولیبدن	تن	۳,۶۰۶	۲,۹۷۰	۲۱	۶,۷۰۱
کنسانتره طلا و نقره	تن	۱۸۰	۲۳۵	(۲۳)	۴۳۵
ته پاتیل	تن	۱۰۳,۳۱۱	۱۰۱,۷۰۱	۱	۱۹۴,۰۱۶
اسید سولفوریک	تن	۲۶,۵۳۱	۱۹,۶۳۱	۳۵	۴۸,۳۵۰
سنگ سولفور	تن	۲۴,۳۹۸,۳۴۰	۲۰,۸۲۱,۸۰۹	۱۷	۴۴,۸۱۲,۸۴۴
اکسید مولیبدن	تن	۶۶۰	۴۸۷	۳۶	۱,۰۸۹
جمع		۲۵,۰۷۱,۴۹۷	۲۱,۵۰۵,۸۷۷		۴۶,۳۷۵,۳۷۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
کنسانتره مس	تن	۲۹۱,۱۷۲	۴۸,۳۷۵	۵۰۲	۲۳۴,۰۷۵
کاتد	تن	۱۲۶,۳۴۲	۴۴,۷۵۶	۱۸۲	۱۱۱,۹۵۳
مفتول ، بیلت ، اسلب	تن	۱۵,۰۰۶	۱۸,۳۵۵	(۱۸)	۳۶,۹۶۹
کنسانتره مولیبدن	تن	۳,۰۹۸	۲,۹۱۶	۶	۶,۳۸۸
کنسانتره طلا و نقره	تن	۶۷	۱۳۱	(۴۹)	۲۲۷
ته پاتیل	تن	۲۹,۲۵۴	۰		۰
سنگ سولفور	تن	۳۱۹,۷۸۹	۳۷۳,۳۶۱	(۱۴)	۱,۰۳۵,۶۳۱
اکسید مولیبدن	تن	۸۱۶	۶۰	۱,۳۶۰	۱,۰۴۰
جمع		۷۸۵,۵۴۴	۴۸۷,۹۵۴		۱,۴۲۶,۱۸۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
کنسانتره مس	میلیون ریال	۹,۷۹۹,۵۸۲	۱,۸۰۱,۶۰۵	۴۴۴	۷,۹۰۴,۲۸۲

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
کاتد	میلیون ریال	۲۱,۲۳۵,۶۳۰	۸,۳۶۴,۵۰۶	۱۵۴	۱۹,۷۶۸,۵۴۹
مفتول ، بیلت ، اسلب	میلیون ریال	۳,۶۳۵,۶۱۶	۳,۶۰۶,۱۸۴	(۲۷)	۶,۹۱۸,۴۱۹
کنسانتره مولیبدن	میلیون ریال	۵۴۸,۵۱۶	۴۵۶,۷۹۰	۲۰	۸۷۳,۶۱۹
کنسانتره طلا و نقره	میلیون ریال	۳۱۶,۸۶۵	۴۰۹,۶۴۸	(۴۷)	۶۷۸,۳۹۷
ته پاتیل	میلیون ریال	۸۳۵,۰۷۷	۰		۰
سنگ سولفور	میلیون ریال	۵۱,۸۰۳	۶۱,۳۱۱	(۱۶)	۱۶۰,۳۱۳
اکسید مولیبدن	میلیون ریال	۳۷۳,۹۶۵	۱۵,۸۳۴	۱,۶۳۴	۳۳۹,۹۴۴
جمع		۳۵,۵۸۶,۰۵۳	۱۴,۷۱۵,۸۷۸		۳۶,۵۴۲,۳۲۳